.................................................................... perdavė, o Viešoji įstaiga Tauragės ligoninė priėmė šį turtą:

Eil. Nr.
	Pavadinimas

Serijos numeris
	Perduodamo turto kiekis
	Perduodamo turto rinkos vertė, EUR

1.
	GeneXpert IV-2 sistema

1 kompl.
	19.000,00 (devyniolika tūkstančių eurų,00 ct.)

Gavėjas patvirtina, kad neturi priekaištų, pastabų bei pretenzijų dėl perduodamo turto būklės, kokybės ir komplektiškumo.

Perdavė:
Panaudos davėjas:
	Priėmė:
Panaudos gavėjas:

UAB Diamedica
Gėlių g. 2, LT-14184 Vilniaus raj. Avižienių km.